[97] Concil. Magn. Brit. tom. iv. p. 788, 789.

[98] Arnauld of Troy. Radulph de Diceto, ut sup. p. 625.

[99] Eodem anno (1185,) Baldewinus rex Jerusalem, et Templares et
Hospitalares, miserunt ad regem Angliæ Heraclium, sanctæ civitatis
Jerusalem Patriarcha, et summos Hospitalis et Templi Magistros una cum
vexillo regio, et clavibus sepulchri Domini, et turris David, et civitatis
Jerusalem; postulantes ab eo celerem succursum ... qui statim ad pedes
regis provoluti cum fletu magno et singultu, verba salutationis ex parte
regis et principum et universæ plebis terræ Jerosolymitanæ proferebant ...
tradiderunt ei vexillum regium, etc. etc.—Hoveden, ad ann. 1185;
Radulph de Diceto, p. 626.

[100] Matt. Westm. ad ann. 1185; Guill. Neubr. tom. i. lib. iii. cap.
12, 13. Chron. Dunst.

[101] Speed. Hist. Britain, p. 506. A. D. 1185.

[102] Stowe’s Survey; Tanner, Notit. Monast.; Dugd. Orig. Jurid.

[103] Herbert, Antiq. Inns of Court.

[104] “Yea, and a part of that too,” says Sir William Dugdale, in his
origines juridiciales, as appears from the first grant thereof to Sir
William Paget, Knight, Pat. ii. Edward VI. p. 2.

[105] We read on many old charters and deeds, “Datum apud vetus Templum
Londoniæ.” See an example, Nichols’ Leicestershire, vol. iii. p. 959;
see also the account, in Matt. Par. and Hoveden, of the king’s visit to
Hugh bishop of Lincoln, who lay sick of a fever at the Old Temple, and
died there, the 16th November, A. D. 1200.

[106] Anno ab incarnatione Domini MCLXXXV. facta est ista inquisitio de
terrarum donatoribus, et earum possessoribus, ecclesiarum scil. et
molendinorum, et terrarum assisarum, et in dominico habitarum, et de
redditibus assisis per Angliam, per fratrem Galfridum filium Stephani,
quando ipse suscepit balliam de Anglia, qui summo studio prædicta
inquirendo curam sollicitam exhibuit, ut majoris notitiæ posteris
expressionem generaret, et pervicacibus omnimodam nocendi rescinderet
facultatem. Ex. cod. MS. in Scacc. penes Remor. Regis. fol. i. a.; Dugd.
Monast. Angl. vol. vi. part ii. p. 820.

[107] Quorum res adeo crevit in immensum, ut hodie, trecentos in conventu
habeant equites, albis chlamydibus indutos: exceptis fratribus, quorum
pene infinitus est numerus. Possessiones autem, tam ultra quam citra mare,
adeo dicuntur immensas habere, ut jam non sit in orbe christiano provincia
quæ prædictis fratribus suorum portionem non contulerit, et regiis
opulentiis pares hodie dicuntur habere copias.—Will. Tyr. lib. xii.
cap. 7.

[108] Dominus Baldwinus illustris memoriæ, Hierosolymorum rex quartus,
Gazam munitissimam fratribus militiæ Templi donavit, Will. Tyr. lib. xx.
cap. 21. Milites Templi Gazam antiquam Palæstinæ civitatem reædificant, et
turribus eam muniunt, Rob. de Monte, appen. ad chron. Sig. p. 631.